
 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών στις σχολικές μονάδες της Δ.Π.Ε. Χανίων» 
 

Η  Δ ι ε υ θ ύ ν τ ρ ι α  Π . Ε .  Χ α ν ί ω ν     
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 11 του ν. 1566 (ΦΕΚ Α΄167/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄45). 
3. Το ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α΄)03-08-2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α’ 136) και ιδίως των άρθρων 4, 30 έως και 33, 35 έως και 37, 
39 έως και 43, 49 και 232 αυτού. 

4. Το άρθρο 128 του ν. 4926/2022 (ΦΕΚ 82/τ.Α΄/20-04-2022). 
5. Το άρθρο 374 του ν. 4957/2022, (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21-07-2022). 
6. Το άρθρο 190 του ν. 4964/2022, (ΦΕΚ 150/τ.Α΄/30-07-2022). 
7. Το άρθρο 78 του ν. 4997/2022, (ΦΕΚ 219/τ.Α΄/25-11-2022). 
8. Την, με αριθ. πρωτ.: Φ.361.22/6/149788/Ε3 (ΦΕΚ 6141/τ.Β΄/03-12-2022), ΥΑ του ΥΠΑΙΘ, «Ρύθμιση 

θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
και Εργαστηριακών Κέντρων», όπως τροποποιήθηκε με τη με αριθ. Φ.361.22/9/159628/Ε3 (ΦΕΚ 
6711/τ.Β΄/23/12/ 2022) ΥΑ του ΥΠΑΙΘ. 

9. Την, με αριθ. πρωτ.: Φ.361.22/7/151151/E3/07-12-2022, εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα «Επιλογή 
υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

10. Την, με αριθ. πρωτ.: Φ.361.22/8/154755/Ε3/14-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ4ΤΚ46ΜΤΛΗ-3ΞΘ), εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

11. Την, με αριθ. πρωτ.: Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΖ146ΜΤΛΗ-ΓΑ1), εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών   
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

12. Την, με αριθ. πρωτ.: Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022(ΑΔΑ: 6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) εγκύκλιο του 
Υ.ΠΑΙ.Θ, με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με 
θέμα «Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων». 

13. Την, με αριθ. πρωτ.: Φ.361.22/1/2942/Ε3/12-01-23 (ΑΔΑ: Ψ4ΖΥ46ΜΤΛΗ-Ι15) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ, 
με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

14. Την, με αριθ. πρωτ.: Φ.361.22/37/24599/Ε3/03-03-23, εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με διευκρινίσεις 
σχετικές με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

                               
               ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ   
                              - - - - - 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
     ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ 
                 Τμήμα Γ’ Προσωπικού 
 
Ταχ/κή δ/νση : Ι. Γκερόλα 48Β 
  731 32  ΧΑΝΙΑ 
Πληροφορίες : Μαρία Μαδεράκη 
Τηλέφωνο : 28210 47310 
Ιστοσελίδα : https://dipechanion.blogspot.com     
Email                           : mail@dipe.chan.sch.gr  
 

 
 

 
 Χανιά, 18-04-2023 
Αριθ. Πρωτ.: 5105 

 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

https://dipechanion.blogspot.com/
mailto:mail@dipe.chan.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΛΚ046ΜΤΛΗ-ΕΝΣ



 

 

 

15. Την, με αριθ. πρωτ.: Φ.30/14173/06-12-2022, (ΑΔΑ: 9ΙΝΝ46ΜΤΛΗ-Δ3Ψ), Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Π.Ε. και Δ.Ε. Κρήτης με θέμα: «Συγκρότηση του Τοπικού Συμβουλίου 
Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων και ανάθεση καθηκόντων 
διοικητικής υποστήριξής του». 

16. Την, με αριθ. πρωτ.: Φ.30/1886/20-02-2023, (ΑΔΑ: 9ΣΥ946ΜΤΛΗ-8ΥΦ) Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Π.Ε. και Δ.Ε. Κρήτης με θέμα: «Ανασυγκρότηση του Τοπικού Συμβουλίου 
Επιλογής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων και ανάθεση καθηκόντων 
διοικητικής υποστήριξής του». 

17. Την, με αριθ. πρωτ. 13587/08-12-2022, Προκήρυξη-Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος της 
Διεύθυνσης Π.Ε. Χανίων, με θέμα «Προκήρυξη-Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την 
επιλογή Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. Χανίων». 

18. Τα στοιχεία των ηλεκτρονικών αιτήσεων των υποψηφίων Διευθυντών των σχολικών μονάδων της 
Δ.Π.Ε. Χανίων, όπως έχουν υποβληθεί στη διαδικτυακή πύλη  υποβολής αιτήσεων των υποψηφίων 
Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων. 

19. Την, με αριθ. πρωτ.: Φ.2.1/2720/09-03-2023, (ΑΔΑ: 688Ε46ΜΤΛΗ-Σ65) Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Π.Ε. και Δ.Ε. Κρήτης με θέμα: «Ορισμός εξεταστών για τη γνώση ξένων 
γλωσσών υποψηφίων διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων Π.Ε., Δ.Ε. και Ε.Κ. των Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης Κρήτης» όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αριθ. πρωτ. Φ. 2.1/3800/ 31-03-2023 
(ΑΔΑ: 9Μ4946ΜΤΛΗ-91Γ) ) Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Π.Ε. και Δ.Ε. Κρήτης με θέμα: 
«Τροποποίηση της με αριθ. Φ.2.1/2720/09-03-23 (ΑΔΑ: 688Ε46ΜΤΛΗ-Σ65) Απόφασης ορισμού 
εξεταστών για τη γνώση ξένων γλωσσών υποψηφίων διευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων Π.Ε., 
Δ.Ε. και Ε.Κ. των Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Κρήτης». 

20. Την, με αριθ. 10/07-03-2023, Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Δ.Π.Ε. Χανίων, Θέμα 3ο,  
με θέμα: «Πρόγραμμα συνεντεύξεων υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 
Π.Ε. Χανίων». 

21. Την με αριθ. 14/03-04-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Υποψήφιων Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων Δ.Π.Ε. Χανίων με θέμα: «Αποσφράγιση  φακέλων  αξιολόγησης  Υποψηφίων 
Διευθυντών 4/θ και άνω Δημοτικών Σχολείων Γενικής Αγωγής, Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και Διαπολιτισμικού 
Δημοτικού Σχολείου της Διεύθυνσης Π.Ε. Χανίων». 

22. Την με αριθ. 14/03-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων της Δ/νσης Π.Ε. Χανίων με τον προς κύρωση Τελικό Ενιαίο Αξιολογικό Πίνακα 
Υποψηφίων Διευθυντών 4/θ και άνω Δημοτικών Σχολείων Γενικής Αγωγής, Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και 
Διαπολιτισμικού Δημοτικού Σχολείου της Διεύθυνσης Π.Ε. Χανίων. 

23. Το αριθ. πρωτ. 4574/03-04-2023 διαβιβαστικό της Διεύθυνσης ΠΕ Χανίων που αφορά στην 
Υποβολή προς κύρωση του τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα μοριοδότησης υποψηφίων 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων για την πλήρωση εξήντα έξι (66) θέσεων Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων. 

24. Την, με αριθ. πρωτ: Φ.2.1/3982/07-04-2023, (ΑΔΑ: ΩΝΣΥ46ΜΤΛΗ-0ΨΞ) Απόφαση του 
Περιφερειακού Διευθυντή Κρήτης, με θέμα «Κύρωση του τελικού ενιαίου αξιολογικού, κατά 
φθίνουσα σειρά, πίνακα μοριοδότησης υποψηφίων εκπαιδευτικών για πλήρωση με επιλογή 
θέσεων διευθυντών σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Χανίων». 

25. Την πρόσκληση της Δ.Π.Ε. Χανίων προς τους Υποψήφιους Διευθυντές Σχολικών μονάδων για 
υποβολή Δήλωσης Προτίμησης Σχολικών Μονάδων από τη Δευτέρα 10 Απριλίου 2023, 08:00 έως 
και την Τρίτη 11 Απριλίου 2023, 23:59 στη διαδικτυακή πύλη Υποβολής Αιτήσεων υποψηφίων 
Διευθυντών/ντριών, όπως αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα της Δ.Π.Ε. Χανίων στις 07-04-2023. 

26. Τις αιτήσεις/δηλώσεις προτίμησης των Υποψήφιων Διευθυντών/ντριών στην ηλεκτρονική 
πλατφόρμα. 

27. Το, από 12-04-2023, Δελτίο Τύπου του Υ.ΠΑΙ.Θ. το οποίο απεστάλη ηλεκτρονικά στη Διεύθυνσή μας 
και αναρτήθηκε στην Ιστοσελίδα μας προς ενημέρωση των Υποψήφιων Διευθυντών/ντριών λόγω 
τεχνικού προβλήματος της πλατφόρμας. 

28. Το γεγονός ότι υποβλήθηκαν στη Διεύθυνσή μας ηλεκτρονικά δύο αιτήσεις/δηλώσεις προτίμησης 
Υποψήφιων Διευθυντριών με αριθ. πρωτ. 5064/13-04-2023 και 5065/13-04-2023. 

29. Την, με αριθ. Υπηρεσιακού Σημειώματος 08/18-04-2023, πρόταση του Τοπικού Συμβουλίου 
Επιλογής της Δ.Π.Ε. Χανίων προς το Τμήμα Προσωπικού της Διεύθυνσης Π.Ε. Χανίων για την 
τοποθέτηση Διευθυντών/ντριών στα 4/θ και άνω Δημοτικά Σχολεία Γενικής Αγωγής, Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και 
Διαπολιτισμικού Δημοτικού Σχολείου της Διεύθυνσης Π.Ε. Χανίων». 

(http:/schoolsdirectors.minedu.cov.gr)
(http:/schoolsdirectors.minedu.cov.gr)
http://schoolsdirectors.minedu.cov.gr/
http://schoolsdirectors.minedu.cov.gr/
ΑΔΑ: 9ΛΚ046ΜΤΛΗ-ΕΝΣ



 

 

 

30. Το άρθρο 100 του ν.5043/2023, παρ. 2 (ΦΕΚ 91/Α΄/13-04-2023). 
31. Την με αριθ. 15/18-04-2023 Πράξη του Τ.Σ.Ε. Χανίων. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

Την τοποθέτηση των Υποψηφίων Διευθυντών/ντριών 4/θ και άνω Δημοτικών Σχολείων Γενικής 
Αγωγής, Σ.Μ.Ε.Α.Ε. και Διαπολιτισμικού Δημοτικού Σχολείου της Διεύθυνσης Π.Ε. Χανίων, με βάση τη 
σειρά κατάταξής τους στον κυρωμένο τελικό πίνακα επιλογής Διευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων 
Δ.Π.Ε. Χανίων και τις δηλώσεις προτίμησής τους ως εξής: 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ Α.Μ. ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1.  ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 577797 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 10ο Δ.Σ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΩΝ 2ο 

2.  ΔΟΒΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 577061 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 19ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 8ο 

3.  ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ70 565549 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 14ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 14ο 

4.  ΠΑΡΔΑΛΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 578049 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

5.  ΣΑΡΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 560172 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 15ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 19ο 

6.  ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 566846 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 15ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 15ο 

7.  ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 586308 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 10ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 16ο 

8.  ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 557899 Δ.Σ. ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ Δ.Σ. ΣΟΥΔΑΣ 2ο 

9.  ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 589112 Δ.Σ. ΜΑΛΕΜΕ Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 2ο 

10.  ΕΥΘΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 579509 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 13ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 13ο 

11.  ΣΥΝΝΕΦΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 602348 Δ.Σ. ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ Δ.Σ. ΚΑΛΥΒΩΝ 

12.  ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 563553 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 19ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 9ο 

13.  ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ70 593076 Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ Δ.Σ. ΠΕΡΙΒΟΛΙΩΝ 

14.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΛΕΥΚΗ ΠΕ70 591543 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 13ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 10ο 

15.  ΤΕΡΤΙΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 561938 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 2ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 3ο 

16.  ΜΑΡΚΟΥΓΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 599029 Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΧΩΡΙΟΥ Δ.Σ. ΒΡΥΣΩΝ 

17.  ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 579182 Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 11ο 

18.  ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 601660 Δ.Σ. ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 5ο 

19.  ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ70 567687 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 13ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 4ο 

20.  ΓΕΩΡΓΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 620011 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 14 Δ.Σ. ΧΡΥΣΟΠΗΓΗΣ 

21.  ΜΑΖΟΚΟΠΑΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΠΕ70 569032 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 2ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 17ο 

22.  ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΠΕ70 589261 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 13ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 1ο 

23.  ΛΙΑΝΑ ΤΟΛΙΚΑ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ70 593004 Δ.Σ. ΕΙΔΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 1ο Δ.Σ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ 2ο 

24.  ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΗ ΠΕ70 564505 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 5ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 6ο 

25.  ΣΟΥΧΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 558740 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 17ο Δ.Σ. ΜΟΥΡΝΙΩΝ 1ο 

26.  ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 571082 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 11ο Δ.Σ. ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

27.  ΣΚΑΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 586793 Δ.Σ. ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ Δ.Σ. ΜΑΛΕΜΕ 

28.  ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 558392 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 10ο Δ.Σ. ΑΓΡΟΚΗΠΙΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΛΚ046ΜΤΛΗ-ΕΝΣ



 

 

 

29.  ΜΠΟΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 554509 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 4ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 18ο 

30.  ΧΑΜΗΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 556829 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 8ο Δ.Σ. ΕΙΔΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 4ο 

31.  ΣΤΑΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 200867 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 1ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 1ο 

32.  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 557610 Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΧΩΡΙΟΥ Δ.Σ. ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ 

33.  ΜΠΑΣΙΑ ΑΘΗΝΑ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 550301 Δ/ΝΣΗ Π.Ε. Β΄ΑΘΗΝΑΣ Δ.Σ. ΕΙΔΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 1ο 

34.  ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 580625 Δ.Σ. ΣΟΥΔΑΣ 1ο Δ.Σ. ΣΟΥΔΑΣ 1ο 

35.  ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 586030 Δ.Σ. ΧΩΡΑΦΑΚΙΩΝ Δ.Σ. ΧΩΡΑΦΑΚΙΩΝ 

36.  ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 614152 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 7ο Δ.Σ. ΝΕΡΟΚΟΥΡΟΥ 

37.  ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 566902 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 10ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 12ο 

38.  ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 604126 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 3ο Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 7ο 

39.  ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 578724 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 3ο Δ.Σ. ΣΤΕΡΝΩΝ 

40.  ΣΚΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ11 204151 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 2ο Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 2ο 

41.  ΣΚΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 592533 Δ.Σ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 1ο Δ.Σ. ΚΟΥΝΟΥΠΙΔΙΑΝΩΝ 1ο 

42.  Τ.Σ.Ε.ΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 604402 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 13ο Δ.Σ. ΝΕΟΥ ΧΩΡΙΟΥ 

43.  ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 579089 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 9ο Δ.Σ. ΠΑΖΙΝΟΥ 

44.  ΔΑΛΑΜΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 609506 Δ.Σ. ΔΡΑΠΑΝΙΑ Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΝΙΑ 

45.  ΦΑΣΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 575551 Δ.Σ. ΒΡΥΣΣΩΝ Δ.Σ. ΓΕΩΡΓΙΟΥΠΟΛΗΣ 

46.  ΜΠΟΥΝΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΙΑ ΠΕ70 618326 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 13 Δ.Σ. ΤΣΙΚΑΛΑΡΙΩΝ 

47.  ΠΑΓΩΝΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 602030 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 8ο Δ.Σ. ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ 

48.  ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 601744 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 12ο Δ.Σ. ΓΕΡΑΝΙΟΥ 

49.  ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 557525 Δ.Σ. ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ Δ.Σ. ΒΟΥΚΟΛΙΩΝ 

50.  ΜΠΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 551588 Δ.Σ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 3ο Δ.Σ. ΚΙΣΑΜΟΥ 2ο 

51.  ΤΣΙΒΟΥΛΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 600235 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 9ο Δ.Σ. ΤΑΥΡΩΝΙΤΗ 

52.  ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 591297 Δ.Σ. ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ Δ.Σ. ΚΟΛΥΜΒΑΡΙΟΥ 

53.  ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ70 564313 Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑΣ 

54.  ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 563338 Δ.Σ. ΚΙΣΣΑΜΟΥ 3ο Δ.Σ. ΚΙΣΑΜΟΥ 3ο 

55.  ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ70 621540 Δ.Σ. ΒΑΡΥΠΕΤΡΟΥ Δ.Σ. ΔΡΑΠΑΝΙΑ 

56.  ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 617951 Δ.Σ. ΣΚΙΝΕ ΦΟΥΡΝΕ Δ.Σ. ΣΚΙΝΕ ΦΟΥΡΝΕ 

57.  ΒΑΡΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 597835 Δ.Σ. ΒΟΥΒΑ ΣΦΑΚΙΩΝ Δ.Σ. ΒΟΥΒΑ ΣΦΑΚΙΩΝ 

58.  ΚΟΥΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 616715 Δ.Σ. ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ Δ.Σ. ΚΙΣΑΜΟΥ 1ο 

59.  ΚΑΛΥΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 598421 Δ.Σ. ΚΑΝΤΑΝΟΥ Δ.Σ. ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΣ 

60.  ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 599902 Δ.Σ. ΕΛΟΥΣ Δ.Σ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 

61.  ΚΟΥΡΓΙΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 574287 Δ.Σ. ΧΑΝΙΩΝ 12ο Δ.Σ. ΒΑΜΟΥ 

62.  ΓΕΩΡΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 703327 Δ.Σ. ΕΙΔΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 3ο Δ.Σ. ΕΙΔΙΚΟ ΧΑΝΙΩΝ 3ο 

 
 
 

ΑΔΑ: 9ΛΚ046ΜΤΛΗ-ΕΝΣ



 

 

 

Οι Διευθυντές/ντριες των Σχολικών Μονάδων της Δ.Π.Ε. Χανίων του ως άνω πίνακα 
τοποθετούνται με τετραετή θητεία, η οποία λήγει την 31η Ιουλίου 2027 {άρθρο 42 παρ.1 του 
ν.4823/2021 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 100 του ν. 5043/2023 (Α΄, 91)}. 

Οι τοποθετούμενοι/ες Διευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων του ως άνω πίνακα υποχρεούνται 
να αναλάβουν υπηρεσία εντός των τριών (3) τελευταίων εργάσιμων ημερών του τρέχοντος διδακτικού 
έτους 2022-2023 (19-21 Ιουνίου 2023). 
 
 
 

Η Διευθύντρια Π.Ε. Χανίων 
 

                       Πόπη Ψαρουδάκη 

ΑΔΑ: 9ΛΚ046ΜΤΛΗ-ΕΝΣ


		2023-04-18T16:20:43+0300
	Athens




